

Hyvää marraskuun alkua kotiväelle!

Lumi tuli kuten marraskuun alussa usein ja lapset ovat ikionnellisia. Ensimmäiset lumipallot on vieritelty kentälle merkiksi talvesta. Lokakuun 26. päivä oli Lorupajan (lisärakennus) väki järjestänyt kaikille koulumme oppilaille hienon vierailupäivän. Oppilaat saivat tutustua eri tavoin luokkatiloihin ja ekaluokkalaisiin, jotka olivat leiponeet meille aakkoskirjaimia. Eskarin väki oli rakentanut ratsupolun tiloihinsa, ja käytössä oli heidän tekemänsä keppihevokset. Tarinatalon (pääkoulu) väki olisi mieluusti itekin muuttanut uusiin Lorupajan tiloihin. Erityisesti viehättivät kokolattiamatto ja pyörivät tuolit.

Syys-lokakuussa koulumme oppilaita oli mukana useissa **urheilukisoissa**. Fudisturnauksessa pojat voittivat koko lohkon ja yleisurheilukisoissa 4.-6. luokkien oppilaat saivat mm. hopeaa ja pronssia. Onnittelut kaikille hienosta osallistumisesta! Marraskuussa kaikki oppilaat jatkavat urheiluharjoituksia myös uimahallissa. Espoon kaupungin Liikunta- ja nuorisopalveluihin kohdistuvista säästösyistä *5-6-luokkalaisten uimaopetus oppilaskuljetuksineen lakkautetaan toistaiseksi syyslukukauden jälkeen*. Onneksi ehdimme mukaan vielä nyt syksyllä.

Oppilasparlamentti on syksyllä suunnitellut **sisävälkkätoimintaa**, jolla saadaan lisättyä liikuntaa koulupäivän aikana. Saamallamme rahalla hankitaan kouluun paljon erilaisia välineitä, jotka innostavat liikkumaan ja pelaamaan yhdessä salissa sekä muissa koulun sisätiloissakin. Sisävälkkätoiminta toteutetaan vertaiskerhotoimintana, jota aikuiset valvovat.

YKKY:kin on järjestänyt meille iloa ja toimintaa marraskuun pimeään. Kahden **sirkustaitelijan ryhmä** - D'Lyh järjestää kaikille oppilaille esityksen 15. ja 16.11. aamulla. Lisäksi 4.-6. luokkien oppilaat pääsevät työpajoihin, joissa he voivat harjoitella akrobatiaa ja sirkustemppeja. **Suurkiitos Ykkylle tästä mahdollisuudesta!** Lisäksi Ykky:n avustuksella hankitaan joka luokkaan AppleTV, joka helpottaa digitaalisten välineiden opetuskäyttöä.

Henkilökunnan vertaisseminaari, jossa kouluttaudumme ja kehitämme koulumme toimintaa, pidetään tänä vuonna 18.-19.11. **Perjantaina 18.11. loppuu kaikilla koulu viimeistään klo 13.15.**

Kirpeän aurinkoisin terveisin,
Hannele



Lorupajan tilojen nimikylttejä